- 1 -

平成 28年５月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

伝説のプロレス雑誌『ゴング』電子書籍配信開始に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、株式会社アイビーレコ

ード（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：酒井善貴）は、プロレス雑誌『ゴング』の電子書籍配信を

開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

商品概要

1969年創刊の伝説のプロレス雑誌『ゴング』が、７年間の一時休刊を経て 2014年９月に

株式会社アイビーレコードより復刊しました。プロレス人気が盛り上がる昨今、

『ゴング』はハイクオリティなビジュアルと、専門誌ならではの鋭い切り口の記事内容で

男女を問わず新旧ファンに幅広く愛読されています。復刊以後のバックナンバーを

株式会社エムアップが電子書籍化、各電子書籍ストアにて毎月配信していきます。

商品詳細

・商品名：ゴング

・配信日：平成 28年５月１日より順次配信開始

・配信価格： 900円（税込 972円）

・発行元：株式会社アイビーレコード

・配信先：amazon kindle ストア、KDDI ブックパス、Yahoo!ブックストア、楽天 kobo、他

・備 考：刊行済みの 0号～12号、別冊ゴング 2016年新年号は平成 28 年５月１日より配信開始。

以後は最新号を発売１ヶ月後から電子書籍化して配信予定。

- 2 -

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号     渋谷南東急ビル 2階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・株式会社アイビーレコード 代表取締役 酒井善貴

本社  東京都渋谷区南平台町 16番 17号    渋谷ガーデンタワー11階

事業内容 音楽コンテンツ企画・制作、出版管理、マネージメント、イベント運営、

チケット販売、他

URL  http://ivy-records.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・電子書籍の閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com